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Toimintasuunnitelma 2005   
 
 

1  YHDISTYKSEN TARKOITUS JA TOIMINTA 
 
Suomen musiikkiterapiayhdistys ry:n (SMTY) tavoitteena on toimia jäsenten 
oikeudellisen aseman edistämiseksi, yleisen taloudellisen ja sosiaalisen 
aseman sekä työolosuhteiden parantamiseksi. Tarkoituksensa toteuttamiseksi 
yhdistys pyrkii osallistumaan ammattikuntaa koskeviin neuvottelu-, sopimus- 
ja vaikuttamistoimiin jäsenistönsä edustajana. Lisäksi tavoitteena on tehdä 
esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja. SMTY järjestää kokouksia ja 
koulutustilaisuuksia sekä huolehtii tiedotustoiminnasta jäsenille ja julkisille 
tiedotusvälineille. Yhdistyksellä on rekisteröimättömiä alajaostoja. 

   
 

2 KEHITTÄMISTYÖ 
 

Vuonna 2005 Suomen musiikkiterapiayhdistyksen tavoitteena on profiloitua 
entistä enemmän asiantuntijaorganisaatioksi. Tämä tapahtuu parantamalla 
ulkoista tiedottamista rinnakkaisalojen yhdistyksiin, yhteisöihin ja muihin 
yhteistyötahoihin. Samalla yhteistyön merkitys korostuu. Toisaalta merkittävää 
on näkyminen erilaisissa alaa sivuavissa tapahtumissa kuten messuilla ja 
koulutustapahtumissa, sekä osallistuminen ajankohtaiseen keskusteluun.  
 
Asiantuntijayhteisöksi profiloituminen edellyttää myös sisäisen 
organisaatiorakenteen kehittämistä. Vuoden 2005 tavoitteena on selkiyttää 
SMTY:n palveluita, joihin kuuluvat mm. terapeuttirekisteri- ja välitys, 
kouluttajarekisteri, työnohjaajat ja konsultointi. Jäsenyysmuotojen sisältöjen 
täsmentyminen ja jäsenyyden markkinoiminen mm. opiskelijoille ja erilaisille 
yhteisöille olisi myös tärkeää. Toimihenkilöiden ja luottamustehtävissä olevien 
henkilöiden toimenkuvien selkiyttäminen vuoden 2005 aikana olisi 
välttämätöntä, jotta asioiden hoitaminen tehostuisi ja helpottuisi. 

 
   
 

3  ALAJAOSTOT JA TYÖRYHMÄT 
 
3.1  Ammattikilta  
 

Ammattikillan toimintasuunnitelmaan vuodelle 2005 kuuluvat: 
- Kunnallisten musiikkiterapeuttien aktivoiminen yhteistoimintaan SMTY:n 

sisällä 



Suomen musiikkiterapiayhdistys  
Musikterapiföreningen i Finland ry 
PL 31 
05831 HYVINKÄÄ   www.musiikkiterapia.net  

 

- huomion kiinnittäminen musiikkiterapeutin asemaan kunnallisena 
toimenhaltijana 

- ALV-kohtelun selvittäminen ja toimenpiteiden käynnistäminen 
- Alle 16-vuotiaiden musiikkiterapiakuntoutuksen aseman vahvistaminen 

sairaanhoitopiireissä ja samalla yli 16 –vuotiaiden KELA 4§:n mukaisen 
terapiatilanteen tapetilla pitäminen ja seuraaminen – yhteistyö muiden 
läheisten terapia-alojen kanssa. 

- Ammattinimike-asian esillä pitäminen ja aktiivinen toiminta ammattinimikkeen 
suojauksessa – katse vuoteen 2007. 

- Terapeuttirekisterin kehittäminen. Kattavan kyselyn tekeminen, jotta 
terapeutteja saataisiin lisää rekisteriin. Terapeuttirekisteriä on syytä kehittää ja 
markkinoida enemmän tulevaisuudessa, sillä kysyntä ja tarjonta eivät 
vieläkään kohtaa. 

 
Killan työryhmiä ovat: ammattieettinen-, kela-, kompassi- ja 
tuotteistustyöryhmä. 

 
 

Ammattieettinen työryhmä 
Ammattieettisen työryhmän tavoitteena vuodelle 2005 on: 

- Ammattieettisen toimikunnan täydentäminen yhdellä luotettavalla ja 
ammattitaitoisella ulkopuolisella, ei musiikkiterapeutilla, konsultoivalla taholla. 

- Valmistelevan työn tuloksena valmistuneen ammattieettisen materiaalin 
saattaminen jäsenistön aktiiviseen käyttöön: killan jäsenkokouksen 
hyväksymä ammattieettinen kaavake ja ammattieettiset ohjeet. 

- Nettiyhteyden aktivoiminen kaikille tarvitseville helposti ja näkyvästi, ts. kenen 
tahansa on mahdollista tulostaa ae-kaavake, lukea selkokieliset ohjeet ja 
toimia niiden mukaisesti, mikäli kokee tarvetta käyttää kaavaketta. 

- Jäsenistön aktivoiminen ae-ajatteluun, ae-ohjeiden aktiiviseen käyttöön sekä 
pohdintaan omakohtaisesti 

- Ae-toimikunnan aktivoituminen koulutuksellisesti, ts. Toimikunta voi käydä 
pitämässä ammatillisissa koulutuksissa ae-päivän / -luennon, jossa 
opiskelijoille esitellään ae-ohjeet sekä käytännön menettely, jolla esim. 
opiskelija voi esittää ae-kysymyksiä, vaikkapa liittyen koulutusmenettelyihin, 
kouluttajiin sekä opiskeluun yleisesti. 

 
 

Tuotteistus työryhmä 
Työryhmä on käynnistänyt uudelleen toimintansa. Vuoden 2005 aikana on 
tarkoitus julkaista uudistettu versio Musiikkiterapiapalvelut –esitteestä.  

 
 
 
3.2 TMT alajaosto  

TMT-alajaoston tavoitteena on järjestää vuoden 2005 aikana toiminnallisen 
musiikkiterapiamenetelmän koulutuksen käyneille SMTY:n jäsenille 1-2 
tapaamista, joihin sisältyy menetelmään liittyvää koulutusta, keskustelua ja 
kokemusten vaihtoa. 
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Tavoitteena on vuoden 2005 aikana lisäksi saattaa ajan tasalle SMTY:en 
kuuluvien TMT-terapeuttien postituslista sekä luoda oma TMT-alajaoston 
sähköpostilista. 

   
 

3.3 Alueelliset alajaostot 
Aluetoiminnan tavoitteena vuonna 2005 on jäsenistön yhteistoiminnallisuuden 
lisääminen. Käytännössä tämä tarkoittaa mm. konkreettisten haasteiden 
heittämistä alueellisesti pohdittaviksi.  
 
Aluetoiminnan koordinoiminen tapahtuu kiltavetoisesti siten, että alajaostojen 
ammattilaisjäsenet vastaavat pääosin jäsentapaamisten, alueellisten 
koulutusten sekä muun toiminnan organisoinnista. Yhteydenpitoa ja 
yhteistyötä hallitukseen päin pyritään tehostamaan. SMTY tukee 
taloudellisesti alajaostojen toimintaa käytettävissä olevien resurssien 
puitteissa. 

   
 

4. JULKAISUTOIMINTA   
 

Musiikkiterapia – lehti ilmestyy edelleen kaksi kertaa vuodessa. Lehti on 
ilmestynyt lähes 20 vuotta ja on ajankohtaista lisäksi harkita kovakantista 
painosta valikoiduista artikkeleista vuosien varrelta – tai vastaavaa 
elektronista (esim. pdf-muodossa olevaa) CD-ROM julkaisua. Asioiden 
edetessä suotuisasti voitaneen ensimmäinen kokoelma valikoiduista 
artikkeleista julkaista jo tulevan toimintakauden aikana. 
 
Loppuunmyydystä Musiikkiterapian monet kasvot – kirjasta julkaistaan 
uusintapainos. 

 
Tulevana toimintakautena tavoitteena on julkaista uudistettu painos myös 
teoksesta ”Musiikki ja tunteet musiikkiterapiassa”, joka on loppuunmyyty. 
Tämä edellyttää melko suurta tekstin muokkaamista ja uudistamista ja tältä 
osin asia on kiinni kirjoittajan aikataulusta. 

 
 

5.   TIEDOTUSTOIMINTA   
 
 Sisäinen tiedottaminen 

Jäsentiedote säilyy sisäisen tiedottamisen yhtenä kulmakivenä. Viisi kertaa 
vuodessa ilmestyvän tiedotteen ensimmäinen numero suunnataan 
asiakasrekisterin kaikille jäsenille pr-mielessä, ja seuraavat numerot 
jäsenmaksun maksaneille. Jäsentiedotteesta ilmestyy kaksi painosta, joista 
toinen on suunnattu ammattilaisjäsenille, toinen muille jäsenille. Tiedotteessa 
kerrotaan yhdistyksen toiminnasta, koulutuksista, hallituksen toiminnasta, 
julkaisuista, alajaostojen toiminnasta ja muista alaa koskevista asioista. 
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Yhdistyksen tiedottamistoimintaa tehdään enenevässä määrin internet-
sivustojen ja sähköpostin kautta. Ammattilais- ja opiskelijajäsenille luodut 
keskustelusivustot kehittyvät käyttäjiensä myötä. Terapiapalvelujen 
kysyntään vastaamisessa on jäsenistön aktiivisuus terapeuttirekisterin 
tietojen päivittämisessä välttämätöntä. Web –palveluita kehitetään jouhevasti 
erilaisten tietojen jakamisen ja keräämisen helpottamiseksi. Yhdistyksen 
ammattilaisjäsenille suunnatut ammattikiltasivustot pyritään rakentamaan 
uudestaan vuoden aikana vastaamaan paremmin ammattilaisjäsenistön 
tarpeita. Kehitystyö vaatii jäsenistön palautetta sivustojen sisällöstä. 
Sähköpostilistat pyritään vuoden 2005 saattamaan samoin ajan tasalle ja 
samalla vastaamaan paremmin käyttötarkoitustaan. Markkinointityöryhmän 
tavoitteena on tehdä SMTY:n ABC, eli tietopaketin yhdistystoiminnasta, 
loppuun ja julkaista se kotisivuilla. 

 
 

Ulkoinen tiedottaminen, yhteistyö ja markkinointi 
Ulkoisessa tiedottamisessa verkostoituminen eri tahojen kanssa on tärkeää. 
Tavoitteena on lisätä yhteydenpitoa muihin luoviin terapiayhdistyksiin, 
toiminta-, puhe- ja fysioterapeuttien liittoihin sekä psykologiliittoon ja 
tärkeimpien eri psykoterapiasuuntausten yhteenliittymiin. 
Markkinointityöryhmän tavoitteena on käynnistää kampanja, jonka 
tarkoituksena on informoida em. yhteistyökumppaneita musiikkiterapiasta 
yleensä, SMTY:n palveluista sekä toimihenkilömuutoksista. 
 
Vuoden 2005 aikana pyritään edelleen kirjoittamaan musiikkiterapiasta ja sen 
mahdollisuuksista. Tavoitteena on saada artikkeleita lehtiin, yhteistyöhön 
haastavia kirjoituksia yleisönosastoihin ja tieteellisiä artikkeleita 
rinnakkaisalojen  lehtiin. Musiikkiterapian näkyvyys on tätäkin kautta 
merkittävää ja yhdistyksen jäsenien panos tärkeää. 

 
Tulevalla toimintakaudella markkinointityöryhmä pyrkii panostamaan kirjojen 
markkinointiin mm. kirjastoihin. Lisäksi erilaisten jäsenmuotojen 
mainostaminen ja erityisesti yhteisöjäsenien etsiminen on ajankohtaista. 
 
SMTY:n tavoitteena on jatkossakin näkyä alaa sivuavilla messuilla. 
Markkinointityöryhmän tarkoituksena on luoda erityisesti messuille sopivaa 
informatiivista materiaalia musiikkiterapiasta ja yhdistyksestä.  
 
Yhdistyksen tärkeänä tiedotuskanavana toimii www.musiikkiterapia.net, jonka 
sisältöä suunnataan kaikkia tiedonhakijoita paremmin palvelevaksi. 
Musiikkiterapia-palvelut sivun tarjonnan laajentaminen on haaste yhdistyksen 
ammattilaisjäsenille: tee itsesi näkyväksi myös sivustomme kautta. 

 
 

6.  KOULUTUSTOIMINTA  
 

Vuonna 2005 järjestetään jälleen kaksi musiikkiterapiaseminaaria. 
Jyväskylässä 11.-13.3.2005 järjestettävä seminaari käsittelee arviointia 
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musiikkiterapiassa. Tarkoituksena on perehtyä aiheeseen myös käytännön 
läheisestä näkökulmasta erilaisia menetelmiä hyödyntäen. 
 
Tampereen syysseminaarin teemana on kehollisuus ja terapia ammattina. 
Seminaarin yhtenä lähtökohtana on musiikkiterapeutin ammatti-identiteetti ja 
sen monipuolinen pohdiskelu. Seminaari järjestetään lokakuussa 2005. 
 
Vuoden 2005 tavoitteena on myös suunnitella ja organisoida yhteistyössä 
sosiaali- ja terveydenhuolto-oppilaitosten sekä kansalais- ja työväenopistojen 
kanssa Johdatus musiikkiterapiaan (2 ov) – kursseja eri puolille Suomea. 

 

7.  KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 

Toiminta EMTC:n suhteen (European Music Therapy Council) jatkuu 
toimintakaudella edelleen siten, että Jaakko Erkkilä, joka valittiin uudelle 
toimintakaudelle varapresidentin rooliin  vastuualueena Pohjois-Eurooppa, 
jatkaa tehtävässään ja edustaa sekä maataan, että maanosaansa ko. 
tehtävässä. Uutena kv. toimintamuotona on aiempaa aktiivisempi ja selkeämpi 
rooli myös ECARTE:ssa, joka niin ikään on musiikkiterapiaa koskeva 
Euroopan tason organisaatio. Tämän osa-alueen vastuuta kantaa tulevana 
toimintavuotena Esa Ala-Ruona. 

 
Merkittävimmistä musiikkiterapiaa sivuavista ulkomaisista vierailuista 
Suomessa tällä hetkellä tiedossa on Torben Moen ja Dag Körlinin vierailu. He 
tulevat vastaamaan Jyväskylässä toimivan Eino Roiha –instituutin 
järjestämästä GIM (taso I) koulutuksesta. Koulutus toteutetaan alustavien 
suunnitelmien mukaisesti tammikuussa 2005. SMTY on tehnyt yhteistyötä 
Eino Roiha instituutin kanssa aiemminkin vastaavanlaisista 
kouluttautumismahdollisuuksista tiedottamisen ja muunkinlaisen yhteistyön 
muodossa ja aikoo toimia samoin myös tulevalla toimintakaudella. 

 
 

8. TALOUS   
 

Yhdistyksen talous pyritään pitämään aikaisempien vuosien tapaan vakaalla 
ja velattomalla pohjalla. Resurssimme riittävät suunnitelmien mukaisiin toimiin, 
mikäli seminaarien ja julkaisutoiminnan volyymi pysyy jokseenkin nykyisellä 
tasolla. Erityisesti tullaan kiinnittämään huomiota jäsenmaksujen perintään ja 
jäsenistön määrään. Aikoinaan mukana olleet jäsenet pyritään saamaan 
pysyvästi mukaan yhdistyksen piiriin. Jäsenistöä tullaan informoimaan 
jäsenmaksujen välttämättömyydestä ja kustannusvastaavuudesta ”mitä 
jäsenmaksuilla saa”. 
 
Seminaarien ja julkaisujen markkinointiin ja sitä kautta talouteen tullaan 
kiinnittämään aikaisempaa suurempaa huomiota. 
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Uudet talouden hoitoon keskittyvät toimihenkilöt (talouspäällikkö ja –sihteeri) 
keskittyvät yhdistyksen taloudellisen tilanteen seurantaan, ennakoimiseen ja 
rahaliikenteen kehittämiseen. 

 
 
 
 
Hallitus 
 
 
 
 
 


